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בית המשפט לתעבורה בבאר שבע
בית המשפט לתעבורה בבאר שבע ממוקם ברחוב התקווה 5 בעיר ובסמכותו לדון בעבירות תנועה קלות

וחמורות מתוקף פקודת התעבורה ופקודת הביטוח לרכב מנועי. כמו כן, רשאי בית המשפט לתעבורה
בבאר שבע להטיל עונשים ברמות שונות, מקנס ואזהרה ועד עבודות שירות ומאסר בפועל לתקופה

ממושכת. עו"ד אסף דוק מפרט אודות בתי המשפט לתעבורה, באיזה מקרים יוזמן האדם להישפט בהם,
מהו ההבדל בין עבירת ברירת קנס לבין זימון למשפט ומהם פרטי ההתקשרות של בית המשפט לתעבורה

בבאר שבע.

בית משפט לתעבורה מרכז בבאר שבע – רקע

מעמדו של בית משפט לתעבורה בבאר שבע שקול לערכאת בית משפט השלום, ובאחריותו שיפוט עבירות שונות.
העבירות הנדונות הן קלות כחמורות: בקשה להישפט על פני תשלום קנס, עבירות תעבורה וכלי רכב כמו ביטוח,
עבירות ואף  ציבורי  שירות  נותני  התנהגות  מסמכים,  רישוי  דלק,  תחנות  על  פיקוח  דלק,  מהילת  בכביש,  מפגעים 
מוות וגרימת  הפקרה  עבירות  לתעבורה  משפט  בבית  נדונות  כן  כמו  ושירותים.  מצרכים  על  לפיקוח  הקשורות 

ברשלנות.

חדש), (נוסח  התעבורה  בפקודת  רכב  וכלי  תעבורה  עבירות  הגדרת  לפי  פועלים  לתעבורה  המשפט  בתי 
תשכ”א-1961, כולל חוקי עזר, ובעבירות המוגדרות בפקודת הביטוח לרכב מנועי. בית המשפט לתעבורה עוסק

בשפיטה של אנשים המעדיפים להישפט בעבירות ברירת משפט ושל אנשים שקיבלו זימון לדין ישירות:

◻️  עבירות ברירת משפט – עבירות שהנהג קיבל על ידי שוטר בשטח או בדואר. בהודעה מפורטת סוג העבירה,
גם מפורטת אפשרותו של הנהג להישפט במקום גובה הקנס, אך  כן רשום  ומהם פרטי הרכב. כמו  בוצעה  היכן 
משפט בבית  להישפט  הבוחרים  יש  אך  ישירות,  לשלמו  מעדיפים  הקנס  מקבלי  כלל  בדרך  הקנס.  את  לשלם 
לתעבורה. כל אחד וסיבותיו הוא. יש הטוענים שלא ביצעו עבירה, יש הסבורים שגובה הקנס אינו הולם את העבירה
להישפט הבקשה  את  למלא  יש  להישפט,  בחר  הנהג  אם  אישיות.  מנסיבות  קנס  ביטול  המבקשים  ויש  שבוצעה 

המצורפת להודעת הקנס ולשלוח אותה בדואר רשום/

הזמנה מקבל  קנס,  ישירות  לשלם  ולא  עליה,  להישפט  צריך  והוא  עבירה  שביצע  אדם   – ישירות  לדין  זימון    ️◻
להתייצב למשפט במועד שבו יתקיים הדיון. בהזמנה רשום יום הדיון, המקום והשעה, העבירה שבה ביצע הנאשם
וכמובן פרטי הנהג. סירובו לחתום על אישור המסירה אינו פוטר אותו מהתייצבות לדיון. אם סירב להתייצב, רשאי
בית המשפט לדון אותו שלא בפניו, אלא אם מדובר בתאונות דרכים קטלניות או תאונות שבהן אדם נחבל חבלה

של ממש, אז חובה עליו להתייצב.

כתב אישום והזמנה למשפט תעבורה

בית המשפט שולח מספר סוגים של כתבי אישום והזמנות למשפט, תלוי בסוג העבירה והמקום שבו בוצעה:
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◻️  דוח שנמסר על ידי שוטר – הנהג מקבל את הזמנה ישירות במקום ביצוע העבירה או באמצעות בדואר רשום
ואין להקל בו ראש. אם מדובר והזמנה לדין לכל דבר  בעקבות משקיף תנועה או שוטר. הדוח הוא כתב אישום 
בנהיגה ללא מסמכים, רשאי הנהג לגשת לתחנת המשטרה ולהציג את המסמכים החסרים ואז סעיף העבירה יומר

לאי נשיאת מסמכים ולא נהיגה ללא מסמכים. במקרה זה תומר ההזמנה לדין בדוח ברירת קנס.

מהירות או  אדום  באור  נסיעה  למשל  העבירה,  את  שביצע  רכב  מצילום  כתוצאה  שהתקבל   – מחשב  דוח    ️◻
מופרזת. מי שיקבל את הדוח הוא בעל הרכב, אלא אם הוכיח שאדם אחר השתמש ברכב. דוח המחשב הוא כתב

אישום והזמנה לדין כאחד.

◻️  כתב אישום נפרד להזמנה לדין – במקרה של ביצוע עבירות חמורות הקשורות לתאונות דרכים ואשר כרוכה
העבירות מפורטים  שבו  נפרד  אישום  כתב  ומוכן  המסמכים,  את  מפצלים  אלה  במצבים  משטרתית.  חקירה  בהם 
והאישומים, והזמנה לדין להישפט. שני המסמכים נשלחים לנאשם בדואר רשום או במסירה אישית על ידי שוטר. אין

אפשרות לדון בנאשם ללא נוכחותו והוא חייב להתייצב לדיון.

תנועה דוח  כל אדם שקיבל  לנהגים. כאמור,  הניתנים  היקפי הדוחות  לאור  בתי משפט לתעבורה עמוסים מאוד, 
יבוטל או הסכום יפחת, יכול גם לבקש להישפט. רבים מבצעים זאת, מתוך תקווה שהקנס  שהוא ברירת משפט, 
ומתוך רצון לדחות את התשלום. אך יש לדעת, שברוב המקרים סכום הקנס לא מופחת ויש לשלמו כפי שהומצא

במקור.

סדרי דין בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע

סדרי הדין בית המשפט לתעבורה דומים לאלה של בית משפט השלום. השופט מתמנה באותה דרך ובעל סמכויות
ייקבע ואם אינו מודה,  כמו בית משפט השלום. במשפט עצמו רשאי האדם לטעון טענות לעונש אם הוא מודה. 
ואם הנאשם מבקש להביא עדים, לדיון הראשון  צורך להביא עדים  אין  מועד אחר לשמיעת ההוכחות. משום כך 
כל את  להביא  יש  ביטוח,  או  רכב  נהיגה,  רישיונות,  ללא  נסיעה  של  בעבירות  זאת,  עם  לכך.  בקשה  להגיש  עליו 
ההוכחות לשמיעת  דיונים  מועדי  ייקבעו  עדים,  לזמן  בדיון הראשון. אם האדם מבקש  כבר  הרלבנטיים  המסמכים 

ובהם בהתחלה שומעים את עדי התביעה ולאחר מכן את עדי ההגנה. אפשר לחקור את העדים חקירה נגדית.

העונשים שמטיל בית המשפט לתעבורה יכולים להיות עונש קנס או עונש פסילה. את עונש הקנס יש לשלם במועד
כדי שלא יצבור קנס פיגור. אפשר גם להגיש בקשה לפרוס את התשלום או לדחות את תשלום הקנס. אם הוטל

עונש פסילת רישיון, אסור לנאשם לנהוג מהרגע שבו נודע דבר הפסילה.

דרכי התקשרות עם בית משפט לתעבורה בבאר שבע

בית המשפט לתעבורה בבאר שבע ממוקם בבניין בית משפט השלום, מחוז דרום, בבאר שבע. להלן פרטי
פעילותו:

◻️ מיקום: רחוב התקווה 5, באר שבע, בבניין בית משפט השלום.  
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◻️ שעות קבלת קהל במזכירות בית המשפט: ימים א’-ה’ בין השעות 13.30-08.30.

◻️ אישור תצהירים בין השעות 13.30-08.30.

◻️ אישור אפוסטילים בין השעות 13.30-08.30.

◻️ בימי שישי, בערבי חג, ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל וביום הזיכרון לשואה ולגבורה אין קבלת קהל,
להוציא סעדים דחופים בין השעות 12.00-08.30.

◻️ קבלת קהל בפגרות בתי המשפט: ניתן להתעדכן באתר.

◻️ טלפון: מרכז מידע ארצי 077-2703333. פקס: 08-6470273. אפשר לשלוח בפקס בקשות והודעות שהיקפן
אינו עולה על חמישה עמודים.

◻️ פניות למזכירות בית המשפט לתעבורה בבאר שבע, במקרים דחופים ולאחר שעות העבודה, באמצעות פרטי
ההתקשרות המצויים באתר בסוף העמוד.

◻️ ניתן לפנות לבית המשפט לתעבורה דרך מרכז המידע הארצי, באמצעות הפקס וגם באמצעות התקשרות און
ליין.

◻️ הלשכה נגישה. 

זומנת לבית המשפט לתעבורה בבאר שבע?

דיון בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע יכול לגרור אחריו מגוון עונשים כגון: מאסר מאחורי סורג ובריח, עבודות
שירות, שלילה ארוכה של רישיון הנהיגה, שלילה על תנאי וקנס כספי גבוה. עורך דין המתמחה בדיני תעבורה יכול
וייצוג ייעוץ  מספק  משרדנו  שנעברה.  העבירה  בגין  העונש  של  משמעותית  להפחתה  או  לזיכוי  אחת  לא  להביא 
משפטי לנאשמים המואשמים בעבירות תעבורה מזה תקופה ארוכה ובכך שומרים נאמנה על הזכויות והאינטרסים
ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה 
מומחה דין  עורך  עם  להתייעצות  דיחוי  ללא  פנה  שבע  בבאר  לתעבורה  משפט  בבית  לדיון  וזומנת 
מקצועיים ופתרונות  מענה  לך  ולהציע  לסייע  ונשמח  פרטים  השאר  או   052-6885006 בטלפון  לתעבורה 

מובטחת. מלאה  סודיות  מצדך.  שהיא  כל  בהתחייבות  כרוכה  אינה  הפניה  אישית.  בהתאמה 

✔️ הצלחות המשרד ולקוחות ממליצים

◻️ דוגמאות להצלחות המשרד

https://www.gov.il/he/departments/bureaus/magistrates_courts_reception_of_the_public_beer_sheva
https://www.gov.il/he/departments/bureaus/magistrates_courts_reception_of_the_public_beer_sheva
https://courtil.wizsupport.com/chat/rchat.aspx?profile=2
https://courtil.wizsupport.com/chat/rchat.aspx?profile=2
https://www.dok.co.il/%d7%a2%d7%95%d7%a8%d7%9a-%d7%93%d7%99%d7%9f-%d7%9c%d7%aa%d7%a2%d7%91%d7%95%d7%a8%d7%94
https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il/%d7%a2%d7%95%d7%a8%d7%9a-%d7%93%d7%99%d7%9f-%d7%9c%d7%aa%d7%a2%d7%91%d7%95%d7%a8%d7%94
https://www.dok.co.il/פסיקה/
https://www.dok.co.il
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◻️ משרדנו בתקשורת

◻️ המלצות על משרדנו בגוגל עסקים

https://www.dok.co.il/עו-ד-פלילי-אסף-דוק-בתקשורת
https://g.page/criminal-defence-attorney
https://www.dok.co.il

